



PROTOKOLL

Årsmøte 2024 i Telemark Bygdekvinnelag (TBK)

Møtested: Atrå Samfunnshus, Sandven 1, 3656 Atrå
Tid: Lørdag 09. mars 2024 Kl. 09.30 – 15.00

Årsmøtet ble åpnet av leder av Tinn bygdekvinnelag, Tove Kultan som ønsket alle velkommen til Tinn.

Deretter ønsket Tinns ordfører Kathrine Haatvedt oss velkommen. Hun hadde foreløpig bare 5 måneders fartstid, men er ei dame med politikk som familietradisjon. Haatvedt ga en orientering om Tinn som inspirerte til å besøke kommunen. Tinn kommune er gjennom Rjukan – Notodden industriarv på UNESCO's liste og altså 1 av 8 steder som har status som verdensarv i Norge.

Leder i Telemark Bygdekvinnelag Laila Glittenberg Moen åpnet så årsmøtet og takket Tinn Bygdekvinnelag for deres rolle som lokalt vertskap. Leders tale la vekt på verdier og tradisjoner, arbeid for kvinners velferd og deltakelse i samfunnsliv og arbeidsliv.

Dagsorden

Sak 01/24 Godkjenning av innkalling og sakliste.

Vedtak: Innkallingen med sakliste og sakspapirer ble enstemmig godkjent.

Kommentar på at dokumentene kom for sent ut til delegatene. Et ønske fra Solum bygdekvinnelag om også å få årsmøtedokumentene så tidlig at dokumentene kan tas opp på et medlemsmøte ble framsatt, gjerne tidligere enn de 2 ukene vedtektene angir. Ønsket ble ikke stemt over, men tas likevel med i protokollen.

Det ble foretatt opprop.

Det var 37 frammøtte, 27 delegater, 8 observatører, møteleder og 1 gjest.

Sak 02/24 Konstituering

Vedtak: Valg av møteleder

Ellen Margrete Garn ble enstemmig valgt som møteleder

Stemmeberettiga

Årsmøte ble satt med 27 stemmeberettiget, medberegnet styret.

Valg av referent

Tora Skjerkholt Aarnes ble enstemmig valgt som referent

Valg av to personer til å skrive under protokollen sammen med leder



Anne Margrete Midtbø, Sauherad og Kari Heyn Tveitan, Siljan ble enstemmig valgt til å underskrive protokollen.

Valg av tre medlemmer til tellekorps, (medlemmer som ikke er stemmeberettiget)

Valgte: Karin Kabbe, Hege Bakke, Astrid Haukvik ble enstemmig valgt.

Sak 03/24 Årsmelding 2023

Årsmeldingen ble lest av styrets nestleder, Tora Skjerkholt Aarnes. Det var ingen spørsmål eller kommentarer til årsmeldingen 2023.

Vedtak: Årsmeldingen ble enstemmig godkjent.

Sak 04/24 Regnskap for 2023 med revisors beretning

Regnskapet ble lagt frem av styrets leder Laila Glittenberg Moen som også svarte på spørsmål. Det var ingen spørsmål eller kommentarer til regnskapet

Vedtak: Det fremlagte regnskapet for 2023 med revisors påtegning ble enstemmig godkjent.

Hilsen fra Norges Bygdekvinnelag v/ Sanna Røhr, Norges Bygdekvinnelag

Stikkord fra Sannas hilsen er:

- Nøysom-prosjektet med muligheter for å hente ut midler fra studieforbundet og fra prosjektet (7000 pr. kurs fra prosjektet).
- Medlemsvekst, nå teller Norges Bygdekvinnelag mer enn 11000 medlemmer, det kom 1000 nye medlemmer i 2023. Viktig å få fram organisasjonens medlemsfordeler.
- Landsmøte 2024.
- Høring om organisasjonsstruktur og andre aktiviteter som bygdeløftet, mangfold og inkludering, nye kostholdsråd, høring angående GEMO, bygdekvinner som en del av den totale beredskap, Oslo Pride og andre Pride- arrangement, StrikkUNG.

Lunch: Det ble servert nydelig Bytåsuppe og gulrotsuppe. Loddsalg i pausen

Sak 05/24 Arbeidsplan 2024

Arbeidsplanen ble lagt frem av styrets leder, Laila Glittenberg Moen

Det kom fra forsamlingen noen ønsker:

- At det arrangeres Temakvelder lengre vest/nord i fylket, i en litt lysere årstid.
- At Norges Bygdekvinnelag ved sine utsendinger er tydeligere på hvem informasjon er ment til.
- At lokallaga får større del av gevinsten ved kalendersalget til høsten

Vedtak: Arbeidsplan for 2024 med overnevnte punkter ble enstemmig vedtatt.



Sak 06/24 Budsjett 2024

Budsjett for 2022 ble lagt frem av styrets leder som også svarte på spørsmål.

Vedtak: Budsjett 2024 enstemmig vedtatt.

Hilsen fra Telemark Bondelag formidlet av Mette Bøe.

I hilsen vektla bondelaget; bondens betydning, et mangfoldig landbruk i Telemark, økt selvforsyning, økt inntekt for bonden. Bondelaget vil ha bedre lønnsøning for bøndene og ønsket støtte i denne kampen. Bondelaget understreker at samarbeid med Bygdekvinnelaget er viktig og gir skryt for bygdekvinnelagets innsatsen på Dyrsku'n.

Sak 07/24 Innkommende saker antall 4 (a-d)

Sak 07 a Forslag til vedtekstendring §4

Forslag fra styret i TBK til nytt pkt g lyder: Styreverv foruten leder i Norges bygdekvinnelag, distriktslag, og lokallag har en makstid på 8 år sammenhengende.

Vedtak: Forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. Saken sendes NBK for behandling på landsmøtet 2024.

Sak 07 b) Beredskap, sak fra Bø bygdekvinnelag

1. Me ynskjer at beredskap vert tatt opp som sak på møtet. Me har opplevd fleire naturkatastorfer som tørke og flom. Dette er vel dei mest vanlege katastrofene som råkar Norge. Desse fører i større eller mindre grad til førmangel og øydelagde avlingar. Norge vil da verta enda mindre sjølvforsynt og mangel på mat vil verta eit problem. Dagens sjølvforsyningsgrad er i dag langt frå det som er ynskjeleg. Beredskap har og vore tema på Dyrsku'n. Me ynskjer at bygdekvinnelaget skal vera med på å synleggjera behovet for auka beredskap enda meir.

2. Me ynsker at Dyrsku'n skal takast opp som eiga sak. Me opplever at det er vanskeleg å få nok bygdekvinner til å stille som vakter. TBK har lang tradisjon på Dyrsku'n og me synast det er leit om me ikkje klarer å stå samla vidare. Med ynsker ein diksusjon om korleis me kan motivere og fordele oppgavene.

Vedtak: 1. Årsmøtet i TBK ønsker at beredskap og matberedskap kommer på agenda i alle lokallag, ses i sammenheng med prosjektet Nøysom og at også distriktslaget tilstreber beredskap i alle sine aktiviteter.

Enstemmig vedtatt

Vedtak: 2. Årsmøtet vil at følgende skal tilstebes for kommende års Dyrsku`:

- Dele overskudd 50/50 distriktslag/lokallag etter antall vakter.
- Gratis inngang for den som tar vakt.
- Loddrekning blant vaktene om betalt kontingent
- Norm 4 timers vakter
- Mulig gratis parkering

Enstemmig vedtatt

**Sak 07c) Årsmøte over to dager**

Fyresdal har sendt følgende forslag:

Fyresdal bygdekvinnelag foreslår for årsmøtet i Telemark bygdekvinnelag at årsmøtet holdes over to dager av flere grunner. For enkelte lag blir det lange dager og ofte langt å køyre. Det blir hektisk å byrje kl. 09.00 og vere ferdig ca kl 20.00 og så kjem ei lang reise heim i tillegg for mange. Det blir dårleg tid til å få det sosialt og bli kjent med kvarandre. Over to dagar er det ein fin anledning til å bli kjent med delegatar, observatørar og gjester frå andre lag og ha det sosialt og hyggeleg med dei på kvelden føre. Det er særskilt viktig for nye medlemmer å bli kjent med kvarandre. Årsmøtedagen kan vi då korte inn betrakteleg og kome heim i rimeleg tid.

Forslag på to dagar fra Fyresdal fikk 12 stemmer og falt for 15 stemmer for at det fortsetter som nå, over bare 1 dag.

Vedtak: Årsmøtet skal fortsatt holdes over én dag

Sak 07/ d) Medlemskontingent fordeling, fordeling til lokallaga

Gjerpen bygdekvinnelag hadde følgende forslag:

Som leder av Gjerpen Bygdekvinnelag, tar jeg meg den frihet og ber om at en del av medlemsavgiften på kr. 740 blir tilbakeført til Bygdekvinnelaget lokalt. Norges bygdekvinnelag har 15000 medlemmer som skal tas vare på gjennom hele året. Gjerpen bygdekvinnelag har 42 medlemmer som også skal tas vare på. Vi gjør vårt beste for å få inn midler til drift via tilskudd bank, arrangerer Åpen gård sammen med Bondelaget, har utlodning på hvert møte, arrangerer Bygdedag osv. Vårt forslag går utpå at hvert lokallag bør få beholde kr. 20 pr. medlem pr. år.

Vedtak: Forslag fra Gjerpen BK fikk 4 stemmer og falt mot 23 stemmer.

Sak 08/24.**Sak 08a Valg**

Det ble foretatt skriftlig valg på leder, øvrige ble valgt ved akklamasjon.

Valgkomiteens innstilling:

Verv	Navn	Lag	Periode	
Leiar	Laila Glittenberg Moen	Heddal	2024/25	Gjennvalg
Styremedlem	Tora Skjerkholt Aarnes	Sauherad	2024/25	Ikke på valg
Styremedlem	Wenche Jorunn Simonsen	Siljan	2024/26	Ny
Representant Vara	Camilla Ramberg Mina Schjerven		Telemark Bygdeungdomslag	



1.vara	Ingebjørg Aketun	Fyresdal	2024/25	Ny
2.vara	Odrun Ynnesdal	Solum	2024/25	Gjennvalg
3. vara	Marianne Eidsen	Bø	2024/25	Ny
4. vara	Gudrunn Bø	Sauland	2024/25	Ny
Regnskap	Valborg L	Holla	2024/25	Avtale
Revisor 1	Karin Kabbe	Holla	2024/25	Gjennvalg
Revisor 2	Anne Grethe Hegnastykket	Bø	2024/25	Gjennvalg
Revisor, vara	Anita Ballestad	Gjerpen	2024/25	Gjennvalg
Valgkomite	Ingunn Gåsodden	Solum	2022/25	Ikke på val
	Åsne Fjell	Solum	2024/25	gjennvalg
	Ny		2024/26	

Styrets forslag:

Styre konstituerer seg på første styremøte og oppnevner sin representant til styret i Telemark Bondelag. Årsmøtet gir styret fullmakt til å oppnevne tredje representant til valgkomiteen og ett styremedlem til.

Utsending til landsmøte, (Innstilling fra valgkomiteen):

Vi kan sende 4 utsendinger, 3 fra styret, den siste plassen får en representant fra et lokallag, valgt blant årsmøte delegatene.

Tilleggsforslag fra styret:

Som utsending til landsmøtet velges:

- 1, Leder, 2. nestleder og 3. sekretær. Vara: styremedlem 1 og 2
4. delegat med vara trekkes blant de frammøtte delegatene som har meldt at de ønsker å delta.

Vedtak: Laila Glittenberg Moen ble valgt til leder for ett år med 25 stemmer for henne og 2 blanke

Vedtak: Valgkomiteens innstilling på øvrige styreverv ble enstemmig valgt ved akklamasjon.

Vedtak: Styrets forslag til fullmakt for oppnevning av tredje representant til valgkomiteen og ett styremedlem til ble enstemmig vedtatt

Vedtak: Styrets forslag til utsendinger ble enstemmig valgt ved trekning. Fjerde (4.) utsending til landsmøtet: Åsne Fjeld, med vara Anne Grete Mjaugeto


Sak 08 b Godtgjørig til styret 2024/25

Verv	Honorar	Tlf/kotor	Kommentar
Fylkesleder	18 000	800	
Sekretær	6 000	400	
Nestleder	6 000	400	
Styremedlem	3 000	200	
Styremedlem	3 000	200	
Regnskap	3 000		
Valgkomite	200	200	
Valgkomite		200	
Valgkomite		200	
Totalt	42 200	2 800	45 000

Styremedlemmer som melder forfall til mer enn 1/3 av møtene mister honoraret og får kr. 200 pr. møte en har vært på.

Varamedlemmer til styret får kr. 200 pr. møte i fylkesstyret samt som representant i fylkesårsmøte.

Reiseutgifter:

Bruk av egen bil, godtgjøres med trekkfri del av statens satser og passasjertillegg på kr. 1. Reise med offentlig transport og andre utgifter etter regning.

Vedtak: Enstemmig vedtatt

15. mars 2024

Laila Glittenberg Moen
leder Telemark Bygdekvinnelag

Anne Margrete Midtbø

Anne Margrete Midtbø
Sauherad Bygdekvinnelag

Kari Heyn Tveitan

Kari Heyn Tveitan
Siljan Bygdekvinnelag